MIEJSKIE PRZEDSIEBIORSTWO Brzegi Dolne, dn. 2015-09-07
GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.0.

z siedzibq w Brzegach Dolnych

38-700 USTRZYKI DOLNE, Brzegi Dolne 1

{KRS: 0000044040, REGON: 370346967,

NIP: 689-000-10-47]

W odpowiedzi na wniosek z dnia 3.09.2015 r. pismo o numerze KFP/20/2015 w sprawie
odpowiedzi na pytania dotyczace zapiséw w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
na ,, Bezgotdwkowy zakup paliw w systemie kart paliwowych dla pojazdéw ciezarowych,
dostawcezych, osobowych, maszyn i urzadzeri” oraz projektu umowy dziatajac w trybie art. 38
Ustawy Prawo zaméwien publicznych Zarzad MPGK sp. z 0.0. w Brzegach Dolnych udziela
odpowiedzi na przeslane zapytania skierowane do Zamawiajacego:

Pytanie

1. Czy Zamawiajgcy dopuszczajgc mozliwosé dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotéwkowe;j
przy uzyciu kart paliwowych — karty mikroprocesorowe - zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane
zostaly w ciggu 15 dni roboczych od przediozenia wniosku/zamdéwienia na karty przez
Zamawiajgcego po podpisaniu umowy, lub przediozenia wniosku/zaméwienia w przypadku blokady
danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zaméwienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptagji
optaty za karty:

* 0 zi netto za karte nowg,

* 10 zt netto za karte¢ wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany dotychczasowych

danych dot. wymagan dodatkowych, etc.),

* w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiajgcego koszt karty wynosi 30 zt netto (dotyczy
zapisow SIWZ, w tym gtéwnie formularza cenowego)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza przedtuzenie terminu wydania kart paliwowych jednak nie
pozniej niz 10 dni od podpisania umowy (zatacznik 1A do SIWZ) oraz pozostate warunki akceptuje.

Pytanie

2. W odniesieniu do zapiséw SIWZ, informujemy, e Wykonawca daje mozliwosé tankowania paliwa
na wszystkich swoich stacjach, umozliwiajgcych dokonywanie transakgji przy uzyciu kart paliwowych.
Czy Zamawiajacy moze zaakceptowac takg sytuacje i w przypadku ewentualnej modernizacji lub
wylgczenia ze sprzedazy danej stacji dokonywaé transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy
polozonej najblize] siedziby stacji wylacznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy maze
zaistnie¢ taka ewentualno$¢ — dostosowanie standardu do wymogéw Unii Europejskiej)?

Przy powyzszym informujemy, ze nie wszystkie stacje Wykonawcy w kraju dziatajg w systemie
cafodobowym, czy zatem Zamawiajgcy akceptuje takg sytuacje?

Odpowiedz: Zamawiajgcy akceptuje takg sytuacje pod warunkiem, ze odlegtos¢ innej catodobowej
stacji paliw Wykonawcy od siedziby zamawiajgcego nie bedzie wieksza niz 10 km.

Zamawiajacy akceptuje sytuacie, ze nie wszystkie stacje Wykonawcy dziatajg w systemie
catodobowym, jednak stacja paliw znajdujgca sie nie dalej niz 10 km od siedziby Zamawiajgcego
musi by¢ dostepna 24 godziny na dobe.

Pytanie

3. Czy Zamawiajgcy bedzie nadzorowat realizacje zaméwienia i powiadomi Wykonawce o koniecz-
nosci blokady kart z tytuly wyczerpania wartoéci zaméwienia?




Odpowiedz: Tak
Pytanie
4. W odniesieniu do SIWZ i zafgcznikdw SIWZ, w tym do zapiséw projektu umowy Wykonawca pyta:

- obecnie obowigzujgcym aktem prawnym dot. wymagan jakosciowych dla paliw ciektych jest
Rozporzadzenie Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wymagar jakosciowych dia
paliw cieklych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 1058 ze zm.) — czy Zamawiajacy wyraza
zgode na zmiang stow w nawiasie (zapisy SIWZ i par 3 ust. 6 projektu umowy)?

Odpowiedz: Tak
Pytanie

- czy w przypadku umoziiwienia Zamawiajgcemu dokonywanie transakeji bezgotéwkowego zakupu
paliw do urzadzen niejezdzacych, w systemie kart flota, odstapi w takim przypadku od koniecznosci
rozliczania gotéwkowego z zastosowaniem upustu z oferty, gdyz Wykonawca nie tgczy dwéch
programéw? Odstgpienie dotyczytoby zatem tych Wykonawcéw, ktdrzy ztozyliby oferte w zakresie
bezgotowkowego tankowania paliw przy uzyciu kart paliwowych. Wobec tego Wykonawca
proponuje wprowadzenie przez Zamawiajgcego dopuszczenia rozliczenia bezgotéwkowego
zardwno w przypadku tankowan do pojazdéw jezdzacych jak i sprzetu niejezdzacego, lub
bezgotéwke i gotéwke ale bez zaoferowanego rabatu (programy nie taczytby sie);

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza dokonywanie zakupu paliw w systemie transakcii
bezgotéwkowego zakupu paliw do urzadzen nieopuszczajgcych siedziby zamawiajgcego w
systemie kart elektronicznych.

Pytanie

- czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ terminu ptatnosci 21 dni od daty wystawienia faktury, przy
rozliczeniu: od 1 do 15 dnia danego miesigca i od 16 do ostatniego dnia danego miesigca, przy
czym za date sprzedazy uznaje sig ostatni dzieri danego okresu rozliczeniowego, a za date zaptaty
uznanie konta bankowego Wykonawcy (SIWZ, formularz ofertowy i par 4 ust. 3 projektu umowy)?
Wobec powyzszego Wykonawca umozliwia elektroniczna fakture, tzw. e-fakture, ktéra jest dostepna
dla Zamawiajgcego niezwtocznie po jej wystawieniu (nie jest konieczne wydtuzanie

terminu o dodatkowe dni), co tez usprawni proces dostarczenia Paristwu FV, nie jest wymagane
podpisanie odrebnej umowy, wystarczy wyigcznie oswiadczenie (e-faktura — rozwigzanie
ekonomiczne, terminowo$¢ oraz bezpieczenstwo przesytki, dokument akceptowany przez Urzad
Skarbowy, przyjazne $rodowisku naturalnemu, gwarancja statego i natychmiastowego dostepu do
dokumentacji finansowej, mailowe powiadomienia o mozliwosci pobrania faktur, brak koniecznosci
doliczania do terminu pfatnosci dodatkowych dni na czas otrzymania faktury;

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zmiany terminu ptatnosci z 30 dni do 21 od daty
dostarczenia faktury Zamawiajacemu.

Pytanie
- czy w przypadku uwidocznionej ceny brutto na dystrybutorze, Zamawiajgcy uzna za speinione
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podanie w formularzu cenowym w kolumnie 5 ceny brutto pomniejszonej o VAT (wyjsciowg bedzie
cena brutto jak wskazuje opis sposobu obliczenia ceny) lub Zamawiajgcy dokona zmiany zapisu w
formularzu cenowym, jako wskazanie: ,cena brutto za litr z dystrybutora w dniu 09.09.2015” i
usuniecie z formularza cenowego z kolumny 5 zwrotu ,(...) z dystrybutora(...)"?

Odpowiedz: Zamawiajgcy uzna za spetnione podanie w formularzu cenowym w kolumnie 5 ceny
brutto pomniejszonej o Vat.

Pytanie

- Czy oznaczenie w par 2 ust od 1-4 (*) oznacza mozliwo$¢ usuniecie dia danego Wykonawcy np.
zapisu ust. 1 3, w przypadku, kiedy u tego Wykonawcy ceng jednostkowa zakupu jest cena z
momentu tankowania na danej stacji?

Odpowiedz: Nie

Pytanie
- par 2 pkt 6 — czy Zamawiajgcy wyraza zgode na usuniecie pierwszego zdania tego punktu,
gdyzzmiany cen detalicznych nie sg uzaleznione tylko od "cen paliw na gietdach

migdzynarodowych" oraz kursu PLN wobec USD i EUR? Inne czynniki rowniez mogg wptywac na
ceny;

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza usuniecie pierwszego zdania z projektu umowy w par. 2 ust
6

Pytanie

- par 3 ust. 3 zadanie drugie - czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zwrotu , zobowigzany” na
Luprawniony”?

Odpowiedz: Nie
Pytanie

- par 3 ust. 4 - czy Zamawiajgcy wyraza zgode na usunigcie zapisu w przypadku tego Wykonawcy,
ktory nie taczy dwdch programéw?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie

- par 3 ust. 6 - czy Zamawiajgcy wyraza zgode wobec faktu, kiedy to $wiadectwa jakosci paliw
dostepne s3 do wgladu na stacji paliw, ze aby uzyskaé¢ $wiadectwo jakosci paliw strona
zainteresowana — Zamawiajacy - winna jest zwréci¢ sie na pismie do Wykonawcy i wskazaé termin
okazania Swiadectwa jakosci, np. w ciggu 7 dni — czy Panstwo akceptujecie takie rozwigzanie i w
tym aspekcie zostanie doprecyzowany zapis?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody i nie akceptuje proponowanego rozwigzania.




Pytanie

- par 5 pkt 2 — czy Zamawiajgcy moze doprecyzowaé zapis poprzez dodanie po zwrocie ,uznaniu
reklamacji” zapisu: ,w przypadku, gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych
informacji, w szczegdinosci uzyskania od Zamawiajgcego fub operafora stacji paliv, Wykonawca
rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji.

Odpowiedz: Wykonawca ma 14 dni na rozpatrzenie reklamacji od momentu przyjecia reklamacii.
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis znajdujacy sie w par 5 pkt 2.




